
Продажа

2-к.квартира, 44 м², 2/5 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул 1-я Коммунистическая, д 38

 руб. 4 500 000



Продается 2-ком квартира по адресу:
г.Домодедово, ул. 1-я Коммунистическая, д.38, 2/5
этаж, Общей площадью 44/29/6. Изолированные
комнаты. В шаговой доступности школы, дет.сад,
магазины, автобусные остановки до
ст.Домодедово и м. Домодедовская. Остается
мебель (кухонный гарнитур, шкаф-купе, диван).
Спокойный двор, где всегда есть поставить
машину. Полная стоимость в ДКП. Оперативный
показ.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 44 м²
Жилая площадь: 29 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: хороший Состояние объекта: хорошее
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2.7 м. Тип дома: панельный






